
 
 

UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6k ust. 1 , 2 i 3 i art. 6j ust. 1 pkt 2, ust. 3, 3a, 3b i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 339 ) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku 
z art. 3 pkt. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek 
i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1944 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale  nr XXXIX/318/2021 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 7 grudnia 2021 r. 
w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
i ustalenia stawki opłaty za pojemnik dokonuje się następujących zmian: 

1) Paragraf 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, wynosi 9,50 zł za 1m3 zużytej wody. 

2. Rada Miejska w Krynicy Morskiej zwalnia z części opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w przypadku posiadania kompostownika przydomowego (dotyczy nieruchomości 
zabudowanej budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi) zwolnienie wynosi 0,34 zł za 1m3zużytej 
wody”; 

2) Paragraf 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny, za 
jednorazowy odbiór, dotyczy nieruchomości nie zamieszkałych oraz mieszanych (w części 
nieruchomości mieszanych, gdzie prowadzona jest działalność gospodarcza inna niż usługi hotelarskie 
oraz usługi pilotów wycieczek i przewodników turystycznych) gdy odpady są zbierane w sposób 
selektywny wynosi: 

Wielkość worka wyrażona w litrach Stawka opłaty za odbiór odpadów, jeśli są zbierane 
w sposób selektywny zł/za każdy worek 

120 30,60 zł. 

3) Paragraf 5 uchwały otrzymuje brzmienie: "W przypadku niedopełnienia selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, określa się stawkę opłaty podwyższonej w wysokości czterokrotności stawki jak za odpady 
selektywnie zebrane: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.12.2024 r.

Poz. 5023



a) podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny wynosi  38,00 zł za 1m3 zużytej wody. 

b) podwyższona stawka za 1 worek o pojemności 120 l, jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów w sposób selektywny wynosi 122,40 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5023


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-12-02T14:56:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




